
Zarządzenie Nr 2/2024 

Burmistrza Goliny 

z dnia 17 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie zaopiniowania „Strategii 

Rozwoju Miejscowości Golina” 

 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXIX/162/2005 Rady Miejskiej  

w Golinie z 30 marca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

gminy Golina zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1 Przeprowadzenie konsultacji społecznych w zakresie zaopiniowania „Strategii Rozwoju 

Miejscowości Golina”. 

2. Forma konsultacji: konsultacje zostaną przeprowadzone na zebraniu mieszkańców Miasta Golina  

w dniu 26.01.2024 r. 

3. Sposób publikacji: umieszczenie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz 

terenie Miasta Golina, umieszczenie na stronie www.bip.golina.pl. 

4. Zasięg terytorialny: mieszkańcy Miasta Golina tj.: Osiedla Wschód, Osiedla Zachód, Osiedla 

Starówka, stale zamieszkała ne terenie, na któym mają być przeprowadzone konsultacje, posiadające 

czynne prawo wyborcze do samorządu gminnego.  

5. Projekt pn. „Strategia Rozowju Miejscowości Golina” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

6. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informacje o przedmiocie, formie, 

terminie i organizacjach i osobach uczestniczących w konsultacjach oraz opiniach zgłoszonych w toku 

konsultacji. Protokół powinien zawierać również zgłoszone propozycje ewentualnych zmian  

w konsultowanym projekcie. 

7. Konsultacje mają charakter opiniodawczy.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Goliny. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

               Burmistrz Goliny 

Mirosław Durczyński 


